

Pré Ordem de Compra - COT3997-1966

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 58.741,16**

BIOLINE FIOS CIRURGICOS FILIAL 01 - GO	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 8	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

06/05/2024:R\$ 2.357,76

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
14 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:	BIOLINE	24 ENVELOPE	2,1700	72	156,24
16 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 702 Obs. oferta:	BIOLINE	24 ENVELOPE	5,0000	24	120,00
20 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715 Obs. oferta:	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,1600	72	587,52
19 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,3000	180	1.494,00

Total do Pedido: R\$ 2.357,76

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 450,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

06/05/2024:R\$ 460,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
8 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 2,5F (POLIURETANO U/L) / 10641 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	230,0000	2	460,00

Total do Pedido: R\$ 460,00

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 2.059,90					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
41 - SONDA URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,4800	100	48,00
9 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta: 350	FAROL	350 UNIDADE	0,5900	350	206,50
35 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,8000	100	80,00
28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: 200	LEMGRUBER	200 PAR	1,0700	400	428,00
26 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: 200	LEMGRUBER	200 PAR	1,1000	600	660,00
36 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 S/BALAO / 611 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,2000	10	22,00
37 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 6,0 C/BALAO / 616 Obs. oferta: 10	COMPER	10 UNIDADE	2,7400	10	27,40
2 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	11,7600	50	588,00
Total do Pedido: R\$ 2.059,90					
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 1.758,00					
Total do Pedido: R\$ 1.758,00					

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
13 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:	BE CARE	50 UNIDADE	3,9000	300	1.170,00
29 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:	MEDIX	1 CAIXA	19,6000	30	588,00
Total do Pedido: R\$ 1.758,00					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 1.533,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
25 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:	DESCAPACK	50 PAR	1,1300	900	1.017,00
42 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta:	ANADONA	1 PACOTE	5,1600	100	516,00
Total do Pedido: R\$ 1.533,00					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 2.891,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
11 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta:	MEDSONDA	300 UNIDADE	1,8500	300	555,00
23 - KIT DE CIRURGIA DESCARTAVEL (LAP) - UNIDADE / 13942 Obs. oferta: KIT UNIVERSAL	HEALTH QUALITY	16 UNIDADE	36,5000	64	2.336,00
Total do Pedido: R\$ 2.891,00					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 705,72					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
1 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: UN COM 1 UN	NOVA QUIMICA - EMS	100 UNIDADE	0,1800	200	36,00
27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta: .	MEDIX	50 PAR	1,1162	600	669,72
Total do Pedido: R\$ 705,72					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 16.800,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
7 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	4,8000	3500	16.800,00
Total do Pedido: R\$ 16.800,00					

NORTE SUL COM. PROD. HOSPITALARES LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 300,00
06/05/2024:R\$ 445,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
34 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS®	OUTROS	1.000 UNIDADE	0,0891	5000	445,50
Total do Pedido: R\$ 445,50					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
06/05/2024:R\$ 1.990,32					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
17 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3600	408	962,88
21 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,2000	24	76,80
16 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 702 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,0000	24	120,00
15 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,6000	48	268,80
18 - FIO POLIESTER 5 PONTA CILINDRICA C/ AGULHA 4,7CM / 2801 Obs. oferta: 4 fios por envelope	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	23,4100	24	561,84
Total do Pedido: R\$ 1.990,32					

POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 6.583,00				
Total do Pedido: R\$ 6.583,00				

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
45 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR TAM.50X50CM - UNIDADE / 13335 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 50 CM X 50 CM	POLARFIX	50 UNIDADE	0,5900	2000	1.180,00
43 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT 60GR. TAM. 75X75CM - UNIDADE / 13336 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 75 CM X 75 CM	POLARFIX	50 UNIDADE	1,3200	900	1.188,00
44 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT 60GR. TAM. 80X80CM / 14041 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 75 CM X 75 CM	POLARFIX	50 UNIDADE	1,3200	800	1.056,00
46 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR. TAM. 100X100CM - UNIDADE / 13338 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 100 CM X 100 CM	POLARFIX	50 UNIDADE	2,4300	1300	3.159,00
Total do Pedido: R\$ 6.583,00					

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
12 - FACE DE BLAIR PARA ENXERTO DE PELE TAM. 6, EM AÇO INOX, COM LÂMINAS / 15045 Obs. oferta: FACA DE BLAIR P/ ENXERTO DE PELE 6"	ABC	1 UND	3.500,0000	1	3.500,00
Total do Pedido: R\$ 3.500,00					

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
06/05/2024:R\$ 3.500,00					
Total do Pedido: R\$ 638,50					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
3 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta: 34371 AP DESC TRICOTOMIA 2L ZELASAFE CX C/100 D251 - ZELARA	ZELARA	100 UNIDADE	0,6100	100	61,00
10 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M UND ROLO CÓD 14210 / 14210 Obs. oferta: 27857 - FILME TRANSPARENTE ROLO 10CMx10M-CRALPLAST	CRALPLAST	1 ROLO	38,5000	15	577,50
Total do Pedido: R\$ 638,50					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				06/05/2024:R\$ 14.093,46
Total do Pedido: R\$ 14.093,46				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
24 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPAC	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2084	200	41,68
33 - PULSEIRA HOSPITALAR ADULTO BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO / 12981 Obs. oferta: 33703 - PULSEIRA AD. BRANCA C/100-WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	100 ROLO	0,3606	100	36,06
4 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta: 33068 - AV. DESC. MANGA LONGA 30GR BRANCO C/PUNHO STD C/10-MEGA	MEGA	10 UNIDADE	1,3000	2700	3.510,00
39 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 34759 SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.14 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,9700	60	118,20
40 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 34765 SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,9700	20	39,40
5 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta: 35195 - BISTURI COM SISTEMA SEGURANCA N.11 C/10-UNIQMED	UNIQMED	10 UNIDADE	2,2920	100	229,20
6 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta: 35196 - BISTURI COM SISTEMA SEGURANCA N.15 C/10-UNIQMED	UNIQMED	10 UNIDADE	2,2920	10	22,92
38 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 34901 SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.8,0 C/ CUFF C/20-ZELARA	ZELARA	20 UNIDADE	2,7700	20	55,40
31 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta: PRECO DIARIO, SSUJEITO ALTERACAO -21452 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO M C/20-DESCARPACK	DESCARPACK	20 CAIXA	12,1959	40	487,84
Total do Pedido: R\$ 14.093,46					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: 32616 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL P-SOFT AID C/20-BOM	BOMPACK	20 CAIXA	18,8900	500	9.445,00
32 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	35,9200	3	107,76
Total do Pedido: R\$ 14.093,46					

VITALINOS - RJ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00	
06/05/2024:R\$ 2.925,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
22 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 Obs. oferta:	ETHICON	1 UNIDADE	195,0000	15	2.925,00
Total do Pedido: R\$ 2.925,00					